públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban – Federação Brasileira de 
Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados. 
VALOR TOTAL: de R$ 42.560,00 (quarenta e dois mil e quinhentos e sessenta reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban – Federação Brasileira de 

Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados. 
VALOR TOTAL: de R$ 80.920,00 (oitenta mil e novecentos e vinte reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban – Federação Brasileira de 
Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados. 
VALOR TOTAL: de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e duzentos reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban – Federação Brasileira de 
Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados. 
VALOR TOTAL: de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban – Federação Brasileira de 
Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos 
valores arrecadados. 
VALOR TOTAL: de R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, 
ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumulado nos últimos 12 (doze) meses (3,7070%), 
passando o valor do km rodado de R$ 17,90 (dezessete reais e noventa centavos) para R$ 18,56 (dezoito reais e cinquenta 
e seis centavos), estimando o valor total mensal em R$ 73.436,35 (setenta e três mil e quatrocentos e trinta e seis reais e 
trinta e cinco centavos) e o valor total em R$ 881.236,20 (oitocentos e oitenta e um mil e duzentos e trinta e seis reais e 
vinte centavos) para o período de 12 (doze) meses. 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do 
instrumento contratual (22/01/2024), ou seja, até 21 de janeiro de 2025. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: